
lis, vil. '9C8

številka 25

URADNI LIST
SOCIALISTIČNE REPUBLIKE SLOVENIJE

V LJUBLJANI, dne 11. julija 1968 Cena 1 dinar Leto XXV

VSEBINA:

191. Odlok o imenovanju predstavnikov SR Slovenije v skup­
ščino izobraževalne skupnosti SR Slovenije.

192. Odlok o imenovanju predstavnikov SR Slovenije v skup­
ščino republiške skupnosti otroškega varstva.

193. Odlok o Izvolitvi Člana zakonodajno-pravne komisije 
Skupščine SR Slovenije iz vrst poslancev republiškega 
zbora.

194. odlok o določitvi števila in izvolitvi sodnikov porotni­
kov okrožnega sodišča v Kopru.

195. Odlok o odpravi komisije Izvršnega sveta za vprašanja 
borcev narodnoosvobodilne borbe.

198. Odlok o omejitvi vpisa študentov na medicinsko fakul­
teto v Ljubljani.

197. Odločba o razrešitvi sekretarja in o imenovanju vršilca 
dolžnosti sekretarja sekretariata za informacije v izvrš­
nem svetu Skupščine SR Slovenije.

198. Odločba o Imenovanju dveh predstavnikov družbene 
skupnosti v svetu Zavoda za šolstvo SR Slovenije.

199. Odločba o imenovanju predstavnikov družbene skupnosti 
v svetu časopisnega zavoda »Uradni list SR Slovenije«.

200. Odločba o predstavnikih družbene skupnosti v svetu Vo- 
dogradbeuega laboratorija v Ljubljani.

201. Pravilnik o minimalnih strokovnih in tehničnih pogojih 
za delo oddelkov za transfuzijo krvi v bolnišnicah In 
Zavoda SRS za transfuzijo krvi.

— Popravek.

1»L

Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152.
1 člena ustave Socialistične republike Slovenije in XI. 

amandmaja k ustavi Socialistične republike Slovenije 
ter v zvezi z 20. in 21. členom zakona o izobraževalnih 
skupnostih in financiranju vzgoje in izobraževanja v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 16-115/67) je repu­
bliški zbor Skupščine SR Slovenije na seji dne 28. ju­
nija 1968 sprejel

ODLOK

o imenovanju predstavnikov SR Slovenije 
v skupščino izobraževalne skupnosti SR Slovenije

V skupščino izobraževalne skupnosti SR Slovenije 
se imenujejo:

za dobo dveh let:
Aleksander C e r č e, • predsednik občinskega sin­

dikalnega sveta Nova Gorica,
Smilja Gostiša, ravnatelj, osnovna šola za od- 

rasle pri delavski univerzi, Kranj,
Jože Kuhar, ravnatelj šolskega centra, pri to­

varni avtomobilov, Maribor,
Miloš Macarol, urednik uredništva izobraže­

valnih oddaj v glavnem uredništvu TV programa, RTV 
Ljubljana,

Stojan Požar, podpredsednik skupščine občine 
Maribor,

Jože Suhadolnik, načelnik oddelka za uprav- 
ho-pravne zadeve, skupščina občine Novo mesto,

Ela-Atena U 1 r i h , podpredsednik odbora za pro- 
sveto in kulturo republiškega zbora Skupščine SR Slo­
venije;

za dobo štirih let:
Vlado Golob, direktor, center za glasbeno vzgo- 

•*°> Maribor,
ing. Miro Jančigaj, strojni inženir, EMO,

Atelje,
Bojan Kardelj, poslanec prosvetno-kulturnega 

zbora Skupščine SR Slovenije,
Avgust Majerič, v. d. direktorja, delavska uni- 

Verza, Maribor,

dr. ing. Drago Ocepek, izredni profesor, fakul­
teta za naravoslovje In tehnologijo univerze v Ljub­
ljani,

dr. ing. Lujo Suklje, redni profesor, fakulteta 
za arhitekturo, gradbeništvo in geodezijo univerze v 
Ljubljani,

Ivo Tavčar, predsednik komisije CK ZKS za 
družbeno-politična in idejna vprašanja prosvete, zna­
nosti in kulture,

Ludvik Zajc, predsednik izvršnega odbora 
izobraževalne skupnosti SR Slovenije.

St. 111-66/68
Ljubljana, dne 29. junija 1968.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

192.

Na podlagi 17. alinee 135. člena in 5. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije in II. 
amandmaja k ustavi Socialistične republike Slovenije 
ter v zvezi s 23. in 24. členom zakona o skupnostih 
otroškega varstva in financiranju nekaterih oblik otro­
škega varstva v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 
43-335/67) je republiški zbor Skupščine SR Slovenije na 
seji dne 28. junija 1968 sprejel

ODLOK
o imenovanju predstavnikov SR Slovenije v skupščino 

republiške skupnosti otroškega varstva

V skupščino republiške skupnosti otroškega var­
stva se imenujejo:

za dobo dveh let:
Marija Faganeli, poslanka prosvetno-kultur­

nega zbora Skupščine SR Slovenije.
Milka Pogačar, poslanka sodalno-zdravstvene- 

ga zbora Skupščine SR Slovenije.
Vida Rudolf, poslanka organizacijsko-politič- 

nega zbora Skupščine SR Slovenije,



Stran 402 URADNI UST SRS St. 25. 11. VII. 1968

Mara Rupena-Osoinik. svetovalec. Skupšči­
na SR Slovenije;

za dobo štirih let:
prot. dr. Marij Avčin, pediater, klinična bolniš­

nica za otroške bolezni, Ljubljana,
Marija I v k o v 1 č . poslanka republiškega zbora 

Skupščine SR Slovenije,
Miro Lužnik, direktor, Zavod za šolstvo SR 

Slovenije,
Valentina Tomlje, direktor, centralni zavod za 

napredek gospodinjstva, Ljubljana.
St. 111-78/68
Ljubljana, dne 28. junija 1968.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

193.

Na podlagi 99. in 116. člena poslovnika Skupščine 
SR Slovenije je republiški zbor Skupščine SR Slovenije 
na seji dne 28. junija 1968 sprejel

ODLOK

o izvolitvi člana zakonodajno-pravne komisije 
Skupščine SR Slovenije iz vrst poslancev republiškega 

zbora

V zakonodajno-pravno komisijo Skupščine SR Slo­
venije se iz vrst poslancev republiškega zbora Skupšči­
ne SR Slovenije izvoli Slavka P e r g e r.

St. 0201-1/68
Ljubljana, dne 29. junija 1968.

Skupščina >
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher 1. r.

194.

Na podlagi 16. alinee 135. člena in 4. alinee 152. 
člena ustave Socialistične republike Slovenije ter II. 
amandmaja k ustavi Socialistične republike Slovenije 
’*i 17. člena zakona o sodiščih splošne pristojnosti 
(Uradni list SRS. št. 20-220/65) je republiški zbor Skup­
ščine SR Slovenije na seji dne 28. junija 1968 sprejel

; ODLOK
o določitvi števila in izvolitvi sodnikov porotnikov 

okrožnega sodišča v Kopru

I

Okrožno sodišče v Kopru ima 120 sodnikov porot­
nikov.

II

Za sodnike porotnike se izvolijo:
Martin Ahlin, referent v oddelku za narodno 

obrambo, skupščina občine Koper;
Kgidij Apollonio. komercialist. -Agraria«. 

Kooer. kmetijsko-predelovalni zadružni kombinat, Ko­
per;

Jožko Rago n, analitik, »Droga«, prehrambena 
industrija, Portorož;

Zmaga Bajc, šef kadrovske službe, združeno 
železniško transportno podjetje Ljubljana, transportno 
podjetje Postojna;

Olga Balajič, tajnik - knjigovodja, temeljna 
izobraževalna skupnost Ilirska Bistrica;

Jože Baguca, vodja skladišča, rižanski vodo­
vod Koper;

Franc Batista, komercialist nabave, »Lesonit«, 
tovarna lesovinskih plošč, Ilirska Bistrica;

Ettore Battelli, urednik redakcije aktualno 
političnih oddaj, RTV Ljubljana — relejna radijska 
oddajna postaja Koper;

Olga Benedetič, upokojenka. Koper, Vanga­
nel sita 43;

Milan Besednjak, vodja komercialne službe, 
splošno gradbeno podjetje »Stavbenik«, Koper;

Miha Bor o_v i č , prodajalec, trgovsko podjetje 
»Soča -f- Koper«, Koper;

ing. Neda B r a t o š , vodja tovarne močnih krmil, 
perutninarstvo »Kras«. Pivka:

Marija Brezovec, obratni poenter, tovarna 
pletenin Sežana;

Milan Brža n, kreditni referent, kreditna banka 
Koper;

Marjan Cetin, vodja kadrovsko-socialnega 
sektorja, »Mehanotehnika« — tovarna igrač, kovinskih 
in plastičnih izdelkov, Izola;

Alceo C o b a 11 i, direktor, italijanska vajenska 
šola Izola;

Rudi Colja, komercialni referent, trgovsko 
podjetje »Preskrba«. Sežana;

Darko Cotič, referent uslug in nabave, združe­
no podjetje »Iskra«, Kranj, tovarna radijskih sprejem­
nikov, Sežana;

Kristina Cepek, računovodja, notranjski muzej 
Postojna;

Teodor Cok, operativni vodja vzdrževalne službe, 
»Delamaris« — kombinat konzervne industrije, Izola;

Ante C u r k o v i č , kontrolor bolovanj, podjetje 
»Agraria«, Koper, Luka Koper in »Intereuropa« Koper;

Italo D e 11 o r e , oddelkovodja, »Delamaris« — 
kombinat konzervne industrije, Izola;

Rafael Dodič, analitik, splošna bolnica Koper:
Ludvik Dolinšek, vodja izobraževalnega od­

delka, tovarna motornih vozil »Tomos«, Koper;
Milka Drole, gospodinja, Sežana, Ulica 1. ma­

ja 1;
Amina D u d i n e, korespondent, »Intereuropa«, 

mednarodna špedicija in transport, Koper;
Justa Dujc, točajka. »Delamaris« — kombinat 

konzervne industrije, Izola;
Štefan Erjavec, skladiščnik. Šolski center ko­

vinske stroke, Koper,
Henrik Fabčič, zasebni kmetovalec, Veliko 

Ubeljsko 29;
Alenka Faganeli, upravnica, ljudska knjižni­

ca, Koper;
Miro Furlan, referent za socialno varstvo, 

skupščina občine Izola;
Mara G e r ž e 1 j, upokojenka, Izola, Ulica Preko­

morskih brigad 1;
Alojz Gorenc, delovodja v montaži, tovarna 

motornih vozil »Tomos«. Koper;
Oskar G ° r k ' č , upokojenec, Ilirska Bistrica. 

Ulica IV. armije 1:
Boltežar Gorup, vodja oddelka — strojnice, ča­

sopisno založniško podjetje »Primorski tisk«, Koper;



St. 25. — 11. VII. 1968 URADNI Ulil tillb Stran 403

Anja Grizold, vodja patronažne službe, obalni 
zdravstveni dom — enota Koper;

Amalija Gruber, saldakontist, kmetijska zadru­
ga Postojna;

Albert Gruden, upokojenec, Sežana, Brkin- 
Oeva 1;

Ema H o j k a r , upokojenka, Postojna, Kidričevo 
naselje 10;

Aleksander Hrovatin, šel računovodstva, tr­
govsko podjetje na debelo in drobno ••Mavrica«, Izola:

Rinka Jamnik, blagajničarka, gostinsko pod­
jetje "Galeb«, Koper;

Drago Jug. deiovodja v kisikarni, tovarna mo- 
tormn vozil -Tomos«, Koper;

Anton Juriševič, sanitarni inšpektor, skup­
ščina občino Koper;

Elenoi a .. e r š e v a n , blagajničarka, stanovanjsko 
podjetje občine Koper;

Joža Keš. gospodinja. Koper, Erjavčeva 22;
Anton K n a 1 e 1 c , uslužbenec, gozdno gospodar­

stvo Postojna — gozdni obrat Knežak:
Ciril Kobal, vodja službe za kadre in družbeni 

standard, -Intereuropa« — mednarodna Špedicija in 
transport. Koper;

Avgust Kocjančič, montažni mizar, -Stil« — 
tovarna pohištva. Koper;

Slavko K o koteč, referent proste plovbe, sploš­
na plovba Piran;

Drago Kolenc, psiholog, komunalni zavod za 
zaposlovanje Koper, izpostava Postojna;

Ciril Koprivc, tajnik, obalni sindikalni svet 
Koper;

Jože Kos, vodja varilnice, tovarna motornih 
vozil »Tomos«, Koper;

Milan Kovač, vodja obračunov, »Slavnik« — 
avtobusno in turistično podjetje. Koper;

Miloš Kovač, računovodja, podjetje za PTT 
promet Koper;

Ida Krajnik, šef izpostave, komunalni zavod 
za zaposlovanje Koper, izpostava Piran;

Jože K r e b e 1 j, upokojenec, Piran, Grudno­
va l/li:

Mija Krumpak, računovodja, splošno gradbe­
no podjetje »Stavbenik«, Koper;'

Danila Kunej, učiteljica slovenskega jezika, 
osnovna šola Janko Premrl-Vojko, Koper;

France Leben, strokovni sodelavec v razvojnem 
sektorju »Luka-Koper«;

Vinko Lenarčič, projektant, splošna vodna 
skupnost Primorske, Koper;

Benjamin L e n a s s i, ravnatelj, osnovna šola 
Komen;

Franc Logar, obratovodja, kmetijska zadruga 
“4. junij«, Ilirska Bistrica;

Franc Magajna, zasebni kmetovalec, Dolnje 
Vreme 20, p. Vremski Britof;

Janez M a 1 n a r š i č , delovodja v oddelku sesta­
ve furnirja, »Javor« — lesna industrija Pivka, obrat 
K, Prestranek;

Darinko M a 111 a s , upokojenec, Koper, Kidriče­
va 4;

Ljubo Miklavčič, računovodja, hotel »Kras«, 
Postojna;

Alb.n Miklavec, vodja krajevnega urada,
skupščina občine Piran, krajevni urad Portorož;

Milan M u č i č , vodja saldakontov, »Slavnik« — 
avtobusno in turistično podjetje. Koper:

Franc Munih, ravnatelj, osnovna šola, »Drago­
tin Kette«, Ilirska Bistrica;

Andrej Musa, pravnik, »Agraria«, Koper — 
kmetijsko predelovalni zadružni kombinat, Koper;

Ernesta Nabergoj, računovodja obrata za go­
spodarjenje s stanovanjskimi hišami, splošna plovba 
Piran;

Amedeo Ogrič, tehnični vodja jamskega obrata, 
»Rudnik Sečovlje«, Sečovlje;

Rudi Pahor, upokojenec, Koper, Veluščkova 11;
Franc Pavlovič, referent nabave, »Nanos« — 

veletrgovsko podjetje import-export, Postojna;
Albin Pečenko, upokojenec, Piran, Ulica IX. 

korpusa 5;
Jernej Pegan, samostojni obrtnik avtomehanič­

ne stroke;
Igor Pel a n, poslovodja knjigarne, časopisno 

založniško podjetje »Primorski tisk«, Koper;
Franc Peruzin, zasebni kmetovalec. Dolnji Ze­

mon 66. ilirska Bistrica.
Jožica Petrič, gospodinja. Koper, Čevljarska 30;
Vitomir Počkaj, vodja obrata »Krasoprema«, 

Dutovlje — podjetje za izdelavo vseh vrst pohištva, 
obrat Divača;

Janko Požar, šef splošnega odseka, gozdno go­
spodarstvo Postojna;

Vekoslav P o ž e š , personalni referent, ortopedska 
br'.nica Valdoltra pri Kopru;

Marina Prebil, referent za otroški dodatek, ko­
munalni zavod za socialno zavarovanje Koper;

Angela Rad man, obratni knjigovodja, tovarna 
motornih vozil »Tomos«. Koper;

Ivan Rebol. administrativni referent v tehnič­
nem oddelku, »Droga« — prehrambena industrija Por­
torož. obrat Soline:

Jože Rebula, vodja splošnega sektorja, kmetij­
ska zadruga »Kras«. Sežana:

Davorin Reščič, tajnik samoupravnih organov, 
-Delamaris« — kombinat konzervne industrije, Izola:

Silva Samsa, referent za delovna razmerja, 
-Mehanotehnika« — tovarna igrač, kovinskih in pla­
stičnih izdelkov, Izola;

Ignac Sedmak, vodja splošno-kadrovskega sek­
torja. tovarna organskih kislin, Ilirska Bistrica:

Darinka Siard. računovodja, združeno turistično 
prometno in gostinsko podjetje »Transtunst«. Škofja 
Loka. organizacija »Sidro«. Piran:

Jože Simčič, referent za potne listine, skupšči­
na občine Postojna:

Stanko S 1 a b n i k . upravnik podružnice, komu­
nalni zavod za 'socialno zavarovanje Koper, podružnica 
Postojna:

ing. Aleksander Slekovec, šef oddelka pripra­
ve, splošno gradbeno podjetje »Stavbenik«. Koper:

Ivan Smolnikar, upokojenec, Hrpelje št. 18, 
p. Kozina:

Ivo Sosič, vodja konstrukcije. »Iplas«, industri­
ja plastičnih mas in umetnih smol. Koper:

Marica Stepančič, računovodja, »Jestvina« — 
trgovsko podjetje Koper-

Koman Suban, cenilec, skupščina občine Koper;
Jakob Š a b e c , višji jamski vodič, zavod Postojn­

ske jame, Postojna;
Franc S e g e c, upokojenec, Postojna, Kraigher­

jeva 12;
Aldo Škrk. obratovni knjigovodja, kmetijska za­

druga Lucija, Portorož:
Miro Škrlj, gostinski delavec, gostinsko podjet­

je Sežana:
ing. Jože Štefan, tehnolog »Javor«, lesna in­

dustrija, Pivka;



Stran 404 URADNI LIST SRS St. 25. — 11. VII. 1968

Valerija Štok, referent za invalidsko-pokojnin- 
ske zadeve, komunalni zavod za socialno zavarovanje 
Koper, podružnica Sežana;

Ivan Sturm, upokojenec, Piran, Tomažičeva 3;
Franc Tomšič, profesor, italijanska ekonomska 

srednja šola Izola;
Franc Troha, šef prometno-transportnih poslov, 

združeno železniško transportno podjetje Ljubljana, 
transportno podjetje Postojna, tovorna postaja Koper;

Slavka Trpin, upokojenka, Izola, Ljubljanska 9;
Katarina Vehar, upokojenima, Koper, Glagolja­

ška Ic;
Zdravko Vesel, vodja kosovnega pohištva, »Ja­

vor«. lesna industrija Pivka, obrat IV Postojna;
Maks Vezovnik, vodja centra za družbeno 

izobraževanje, delavska univerza Koper;
Jože Vičič, referent za vojaške zadeve, skupšči­

na občine Ilirska Bistrica;
Sergej Vogrič, računovodja, »Elektro Gorica«, 

enota Koper:
Pavel Vrhovnik, tajnik-računovodja, osnovna 

šola Sečovlje:
Ela Vuga, šef analiz, služba družbenega knji­

govodstva, podružnica 514, Koper;
Franc Zadel, računovodja, »Ilirija«, trgovsko 

podjetje na debelo in drobno. Ilirska Bistrica;
Jože Zavadlav, šef transportnega oddelka, 

»Jadran«, export-import, Sežana;
Olivera Zorko, računovodja, kombinat za pre­

delavo in premet žitaric »Mlinotest«, Ajdovščina, obrat 
»Kruh«, Koper;

Milan Žerjav, upokojenec, Koper, Kidričeva 33;
Franc Zet ko, upokojenec, Koper, Kidričeva 28.

3t 111-12/68
Ljubljana, dne 29. junija 1968.

Skupščina
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Sergej Kraigher L

195.

Na podlagi 16. in 17. člena zakona o organizaciji 
in delu Izvršnega sveta 'Skupščine Socialistične repu- 
like Slovenije (Uradni list SRS, št. 20-219/65) izdaja 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

ODLOK

o odpravi komisije Izvršnega sveta za vprašanja 
borcev narodnoosvobodilne borbe

I

Odpravi se komisija Izvršnega sveta za vprašanja 
borcev narodnoosvobodilne borbe (v nadaljnjem bese­
dilu: komisija), ki je bila ustanovljena z odlokom Iz­
vršnega sveta Skupščine SR Slovenije, št. 020-6/64 z 
dne 9. julija 1964 (Uradpi list SRS, št. 22-139/64).

II

Razrešijo se predsednik, podpredsednik, člani in 
tajnik komisije, ki so bili imenovani z odločbo Izvršne­

ga sveta Skupščine SR Slovenije, št. 020-15/63 z dne 19. 
maja 1967.

III

Ta odlok velja takoj.
St. 020-15/63
Ljubljana, dne 3. julija 1968.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Stane Kavčič 1. r.

196.

Na podlagi tretjega odstavka 33. člena zakona o 
visokem šolstvu v Socialistični republiki Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 14-152/65) izdaja Izvršni svet Skup­
ščine SR Slovenije

ODLOK
o omejitvi vpisa študentov na medicinsko fakulteto 

v Ljubljani

I

V študijskem letu 1968/69 se lahko vpiše v prvi 
semester na medicinski fakulteti v Ljubljani največ 
150 študentov.

II

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 61-7/62 /
Ljubljana, dne 24. junija 1968.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Stane Kavčič 1. r.

197.

Na podlagi drugega odstavka 34. člena zakona o 
organizaciji in delu Izvršnega sveta Skupščine Sociali­
stične republike Slovenije (Uradni list SRS, št. 20-219/ 
65) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil :

1. Ing. Miloš Bučar se razreši dolžnosti sekretar­
ja sekretariata za informacije v Izvršnem svetu Skup­
ščine SR Slovenije.

2. Za čas, dokler ne bo imenovan sekretar sekreta­
riata za informacije v Izvršnem svetu Skupščine SR 
Slovenije, se imenuje za vršilca dolžnosti sekretarja 
sekretariata za informacije v Izvršnem svetu Ciril 
S t e r, pomočnik sekretarja za infromacije v Izvršnem 
svetu Skupščine SR Slovenije.

St. 111-15/63
Ljubljana, dne 3. julija 1968.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije

Predsednik:
Stane Kavčšč 1. r.



St. 25. — 11. VII. 1968 URADNI LIST SRS Stran 405

198.

Na podlagi 3. člena zakona o Zavodu za šolstvo 
SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 30-311/65) je Izvršni 
svet Skupščine SR Slovenije

odločil:

Ker je potekla mandatna doba Francu Galiču in 
ing. Zdenku Roglu kot predstavnikoma družbene 
skupnosti v svetu Zavoda za šolstvo SR Slovenije, se 
za naslednjo dveletno mandatno dobo imenujeta kot 
predstavnika družbene skupnosti v svetu Zavoda za 
šolstvo SR Slovenije:

1. Boris Lipužič, namestnik republiškega se­
kretarja za prosveto in kulturo;

2. dr. France Strmčnik, docent na filozofski 
fakulteti Univerze v Ljubljani.

St. 022-41/65
Ljubljana, dne 3. julija 1968.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik:
Stane Kavčič 1. r.

199.

Na podlagi 10. člena zakona o organih upravljanja 
v zavodih (Uradni list SRS, št. 8-47/64) v zvezi z 12. 
členom statuta časopisnega zavoda »Uradni list SR Slo­
venije- je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil :

I. Ker je potekla mandatna doba predstavnikom 
družbene skupnosti v svetu časopisnega zavoda »Urad­
ni list SR Slovenije-, ki jih je imenoval' Izvršni svet 
Skupščine SR Slovenje z odločbama, št. 023-34/63 z dne 
10. oktobra 1964 in z dne 22.' aprila 1966 (Uradni list 
SRS, št. 31-180/64 in št. 15-97/66), se imenujejo za 
predstavnike družbene skupnosti v svetu časopisnega 
zavoda »Uradni list SR Slovenije«:

1. dr. Vilko Androjna, sodnik Vrhovnega so­
dišča SR Slovenije:

2. dr. Rastko Močnik, samostojni pravni sveto­
valec v Skupščini SR Slovenije;

3. Alojz Saje, samostojni svetovalec v sekretari­
atu za informacije v Izvršnem svetu Skupščine SR Slo­
venije;

4. Fedor Tominšek, strokovni sodelavec v se­
kretariatu za zakonodajo v Izvršnem svetu Skupščine 
SR Slovenije.

II. Mandatna doba predstavnikov družbene skup­
nosti pod 2. in 3. traja eno leto. drugih pa dve leti.

St. 023-34/63
Ljubljana, dne 3. julija 1968.

Izvršni svet Skupščine 
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik:
Slane Kavčič 1. r.

200.

Na podlagi 4. člena zakona o uskladitvi republi­
ških aktov o ustanovitvi znanstvenih zavodov z zako­

nom o znanstvenih zavodih (Uradni list SRS, št. 13-65/ 
66) je Izvršni svet Skupščine SR Slovenije

odločil :

I. Ker poteče mandatna doba ing. Marjanu Prez- 
Iju in ing. Ivu Senici kot predstavnikoma druž­
bene skupnosti v svetu Vodogradbenega laboratorija V 
Ljubljani, se imenujeta za naslednjo dveletno man­
datno dobo kot predstavnika družbene skupnosti v sve­
tu Vodogradbenega laboratorija v Ljubljani:

1. Janko Knific, diplomirani gradbeni inženir, 
tehnični svetovalec vodnega sklada SR Slovenije;

2. Miloš Turk, diplomirani gradbeni inženir, sa­
mostojni svetnik za vodnogospodarske zadeve v repub­
liškem sekretariatu za urbanizem.

II. V svet Vodogradbenega laboratorija v Ljublja­
ni delegirajo za naslednjo mandatno dobo po enega 
predstavnika družbene skupnosti:

1. fakulteta za arhitekturo, gradbeništvo in geode­
zijo Univerze v Ljubljani;

2. Zavod SR Slovenije za vodno gospodarstvo;
3. Elektroprojekt — inženirski biro v Ljubljani.

St. 022-10/62
Ljubljana, dne 3. julija 1968.

Izvršni svet Skupščine *
Socialistične republike Slovenije 

Predsednik:
Stane Kavčič 1. r.

201.

Na podlagi 2. točke prvega odstavka 66. člena za­
kona o organizaciji zdravstvene službe v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 16-116/67) izdaja republiški sekre­
tar za zdravstvo in socialno varstvo

PRAVILNIK
o minimalnih strokovnih in tehničnih pogojih za delo 
oddelkov za transfuzijo krvi v bolnišnicah in Zavoda 

SRS' za transfuzijo krvi

1. člen

V skladu z razdelitvijo dejavnosti med Zavodom 
SRS za transfuzijo krvi in oddelki za transfuzijo krvi 
v bolnišnicah po odredbi o higiensko-tehničnih ukre­
pih, ki so obvezni za delovne organizacije, ki so ukvar­
jajo s proizvodnjo in prometom krvi in krvnih deri­
vatov (Uradni list SFRJ, št. 28-423/67), ki je bila na 
podlagi 15 alinee 38. člena zakona o organizaciji zdrav­
stvene službe v SR Sloveniji določena s strokovnimi 
navodili republiškega zdravstvenega centra, se s tem 
pravilnikom določajo minimalni strokovni in tehnični 
pogoji za delo oddelkov za transfuzijo krvi v bolnišni­
cah in Zavoda SRS za transfuzijo krvi.

2. člen

Vsak oddelek za transfuzijo krvi v bolnišnici mora 
imeti naslednje minimalne vrste in minimalno število 
strokovnih delavcev, prostorov in strokovne opreme:

1. Vrsta in število strokovnih delavcev: en zdrav­
nik, dve medicinski sestri, dva medicinska laboranta 
(medicinska tehnika) in en bolničar.

2. Prostori:



Stran 406 URADNI LIST SRS St. 25. — 11. VII. 1968

a) pisarna za krvodajalsko evidenco in za vpiso­
vanje krvodajalcev,

b) laboratorij,
c) soba za zdravniški pregled krvodajalcev,
č) prostor za odvzem in konzerviranje krvi s pred­

prostorom,
d) prostor za hladilnico za konzervirano kri in za 

oddajo konzervirane krvi,
e) čakalnica,
f) skladišče materiala,
g) prostor za dežurnega strokovnega delavca,
h) čajna kuhinja z jedilnico za krvodajalce,
i) sanitarije.
3. Strokovna oprema:
a) hladilnica za shranjevanje konzervirane krvi od 

+4° do +6° C s signalnimi napravami in termografom,
b) hladilnica za globoko zmrzovanje,
c) sterizol svetilke.
č) centrifuga za steklenice,
d) laboratorijske centrifuge,
e) termostat, vodna kopel, laboratorijske signalne 

ure, laboratorijske hladilnice in mikroskop,
f) transportni zaboji za kri,
g) strokovno opremljeno vozilo za prevoz mate­

riala ip mobilne ekipe, če se odvzema kri zunaj od­
delka,

(h) ustrezna oprema vseh prostorov.
Minimalne pogoje iž prejšnjega odstavka ugotavlja 

(verificira) republiški zdravstveni center v sodelovanju 
z Zavodom SRS za transfuzijo krvi.

3. Člen

Zavod SRS za transfuzijo krvi mora imeti za 
opravljanje svojega dela in nalog, ki so mu določene 
v ustanovitveni odločbi in v strokovnih navodilih re­
publiškega zdravstvenega centra o delovnih področjih 
in krvodajalskih območjih Zavoda SRS za transfuzijo 
krvi in oddelkov za transfuzijo krvi v bolnišnicah, po­
leg strokovnih delavcev, prostorov in strokovne opreme 
iz prejšnjega člena še druge strokovne delavce, pro­
store in strokovno opremo, določene s splošnim aktom 
zavoda. Ustreznost, vrste in število strokovnih kadrov, 
prostorov in opreme ugotavlja (verificira) republiški 
zdravstveni center, ki lahko zahteva ustrezne spre­
membe.

4. člen

Zavod SRS za transfuzijo krvi in oddelki za trans­
fuzijo krvi v bolnišnicah morajo imeti obsegu svojih 
iejavnosti primerno število pomožnega strokovnega, 
tehničnega, administrativnega in drugega osebja 
Ustreznost in število tega osebja ugotavlja (verificira) 
organ iz drugega odstavka 2. člena oziroma iz 3. člena 
(ega pravilnika.

5. člen

Strokovni zdravstveni delavci, ki delajo v Zavodu 
SRS za transfuzijo krvi ali v oddelkih za transfuzijo 
krvi v bolnišnicah, se morajo usposobiti za svoje delo 
s podiplomskim izpopolnjevanjem.

Podiplomsko izpopolnjevanje traja za zdravnike 
najmanj šest mesecev, za druge zdravstvene delavce pa 
najmanj tri rpesece.

Program teoretičnega in praktičnega podiplomske­
ga izpopolnjevanja pripravi Zavod SRS za transfuzijo 
krvi, ustreznost programa pa ugotavlja (verificira) pri­
stojni organ kliničnega centra.

6. člen

Da se zagotovi nepretrgana zdravstvena služba (8. 
člen zakona o organizaciji zdravstvene službe v SR 
Sloveniji), morajo imeti Zavod SRS za transfuzijo krvi 
in oddelki za transfuzijo krvi v bolnišnicah organizi­
rano dežurno službo.

7. člen

Zavod SRS za transfuzijo krvi in oddelki za trans­
fuzijo krvi v bolnišnicah imajo stalno na zalogi tako 
količino krvi in krvnih proizvodov, ki ustreza njihovi 
poprečni porabi v zadnjih dveh letih.

Zavod SRS za transfuzijo krvi ima tudi primerno 
večjo zalogo krvi in njenih proizvodov za primer ele­
mentarnih in drugih hudih nesreč.

8. člen

Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v 
»Uradnem listu SRS«.

St. 516-1/68
Ljubljana, dne 28. junija 1968.

Republiški sekretar 
za zdravstvo in socialno 

varstvo:
Majda Gaspari L r.

POPRAVEK

V odloku o oprostitvi prispevka od sredstev skupne 
porabe v občini Litija (Uradni list SRS, št. 19-164/68) 
se drugi odstavek 1. člena pravilno glasi takole:

»Od sredstev, ki jih namenijo delovne in druge 
organizacije za družbeno prehrano in investicije v te 
obrate, ne plačujejo prispevka od sredstev skupne po­
rabe.«

Urad tajnika

V

Izdaja Casooisnl zavod -Uradni list SRS- — Direktor In odgovorni urednik: Jože Jurač — Tiska tiskarna -Toneta TomSlča«. 
vsi v Ljubljani — Naročnina letno 36 din (3(>00 starih din) — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po Izidu vsake Šte­
vilke — Uredništvo In uprava: Ljubljana. Veselova u. poštni predal 379'VII — Telefon: direktor, uredništvo, uprava In knjigo­

vodstvo: 20 701. prodaja, preklici In naročnine 23 579 — Čekovni račun 501-3-60


